
ZARZĄDZENIE NR 60/18
BURMISTRZA MIASTA I GMINY DOLSK

z dnia 8 października 2018 r.

w sprawie powołania operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych w wyborach 
samorządowych zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku

Na podstawie § 7 ust. 1 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie 
warunków oraz sposobu pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do rad gmin, rad 
powiatów, sejmików województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów 
i prezydentów miast, Burmistrz Miasta i Gminy Dolsk zarządza, co następuje:

§ 1. Powoluje się następujących operatorów informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych:

1) Pani Kinga Przykłota - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 w Dolsku,

2) Pani Julia Kotkowiak - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 w Małachowie,

3) Pan Marek Gogół - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 w Ostrowiecznie,

4) Pani Marta Boniec - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 w Wieszczyczynie,

5) Pan Sławomir Strajbel - Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 w Dolsku.

§ 2. Zadania operatora informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych określa Załącznik nr 5 do 
uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 13 sierpnia 2018 r. w sprawie warunków oraz sposobu 
pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach  do rad gmin, rad powiatów, sejmików 
województw i rad dzielnic m.st. Warszawy oraz w wyborach wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
zarządzonych na dzień 21 października 2018 roku.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Dolsk

Henryk Litka

Id: 31B3ADAD-CF33-49AD-80F2-D01F814259E8. Podpisany Strona 1




